UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 07/2023 – PROGRAD

3ª CHAMADA DO SISU, EDIÇÃO 1ª/2023

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DEFERIDAS E INDEFERIDAS
APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado final das matrículas deferidas e indeferidas, após análise

dos recursos, da 3ª chamada, do processo seletivo para ingresso nos cursos de

graduação da Instituição, regulado pelo Edital nº 07/2023- PROGRAD, Edição

1ª/2023, conforme Anexo I.

Informa ainda, que as matrículas que estiverem em situação “Sob Análise”

terão resultado final publicado no sítio eletrônico desta Instituição em data

posterior.

Rio Branco, 01 de junho de 2023.

Eliana da Silva Campêlo
Diretora do NURCA

Portaria nº 1981/2012